ψ. Ora pro pópulo, intérvieni pro clero, intércéde pro devóto femíneo sexu: séntiant omnes tuum juvámén, quicúmque célebrant tuam sanctam Visitatió-nem. - Quia. **G**loria Patri. - Christus.

Lectio ix

Pro ss. Nicolao et decem Soc. Mm. I Ord.

Anno millésimo quingentésimo septuagésimo secúndo, undeviginti Mártyres, vulgo Gorgomienses, in cruciátibus pro asserénda reáli Jesu Christi in Eucharístia præsentia et Románi Pontificis primátu sustinéndis singu-

láríter enituérunt. Erant ii úndecim ex Órdine Minórum: Nicoláus Píckius Guardiánus, cum áliis octo Sacerdóti-bus, Hierónymo Vicá-rio, nempe, ac Wilhádo, Nicásio, Theodoríco, António, Godefrído, Francíscó et áltero António, ac duóbus láicis, Petro et Cornélio. His úndecim adjécti sunt tres párochi; unus sacérdos sæculáris; bini Præmonstraténses; Canónicus Reguláris sancti Augustíni unus, et Dominicánus unus. Qui omnes, quamvis eórum áliquot septuagésimum jam annum excessíssent, WilháduS autem nonagésimum attingíssent, a Calvinianis hæréticis carcéribus, contuméliis et váriis dirissimisque tormentis, per plures díes ac noctes, cruciabántur primum Gorgómii, deínde Dordráci. Briélam tandem addúcti, cum nec minis, nec lenocíniis invíctam eorum for-

titúdo flecti potuísset, invicem se ad martyrium exhortántes et Deo grátias ágentes, gloriósum pro Christo certámen, adstríctis láqueo fáucibus, consummárunť, séptimo Idus Júlias. Hos miráculis claros Summus Póntifex Clemens décimus beátis, Pius vero nonus sanctis Martýribus solémniter adnumerávit.

Te Deum laudámus.

Ad Laudes

ψ. Benedícta tu in muliéribus.

R). Et benedíctus fructus ventris tui.

Ad Benedictus Ant. : Cum audísset salutatió-nem Mariæ Elísabeth, exclamávit voce magna et dixit : Unde hoc mihi ut véniat Mater Dómini mei ad me? Allelúja.

Oratio

Fámulis tuis, quæsumus, Dómine, cælestis grátiae munus impertíre : ut quibus beátæ Vírginis partus éxtitit salutis exórdium ; Visitatiónis ejus votíva solémnitas pacis tríbuat incrementum. Per Dóminum.

Et fit commemoratio ss. Martyrum ut in Breviario.

In II Vesperis

ψ. Benedícta tu in muliéribus.

R). Et benedíctus fructus ventris tui.

Ad Magnif. Ant. Beátam me dicent omnes generatiónes, quia ancíllam húmilem respéxit Deus, allelúja.

Et fit commem. sequentis, ss. Martyrum Gorgomiensium, ac Septem Fratrum Martyrum, ut in Breviario.

Die 10 Julii

DAMASCI

BB. EMMANUELIS RUIZ ET SOCIORUM**Martyrum I. Ordinis****Duplex 2 classis****ob Eorum Martyrium ac Sepulcrum**

Omnia ut in Communi plurium Martyrum et in Breviario.

In I Vesperis fit comm. præced. et ss. Septem Fratrum Mm.

Lectiones 1 Nocturni Fratres, Debitores.

In II Vesperis commemoratio sequentis, ac ss. Martyrum tantum.

Die 14 Julii

ER RAM ALEPPI

S. BONAVENTURÆ EP. C. DOCTORIS I. Ord.**Titularis Ecclesiæ****Duplex 1 classis cum Octava communi**

Omnia ut in Breviario, omissa in I Vesperis comm. præcedentis festi.

Vesperæ sequentis, commemoratio præce-

dentis.

De Octava fit commemoratio quotidie tam in Vesperis, quam in Laudibus, die 15 excepta.

Die 15 Julii

SS. SEPULCRI D. N. J. C.

Duplex 1 classis cum Octava Privilegiata 3 Ordinis

Omnia ut in Breviario.

In I Vesperis fit comm. præcedentis, et de s. Henrico fit tantum commem. in Laudibus.

In II Vesperis commem. sequentis et Canonizationis S. P. N. Francisci.

Per totam Octavam finis Hymnorum Deo Patri... qui a mortuis, et ad Primam y. Qui surrexisti a mortuis.

De Octava fit commemoratio quotidie tam in Vesperis, quam in Laudibus.

Die 16 Julii

BULACCI IN CAIRO

B. M. V. DE MONTE CARMELO

Titularis Ecclesiæ

Duplex 1 classis cum Octava communi

Omnia ut in Breviario, sed in I Vesperis fit tantum comm. Octavæ SS. Sepulcri, et in Laudibus comm. Canonizationis S. P. N. Francisci ac Octavæ.

In II Vesperis commemoratio sequentis et Octavæ SS. Sepulcri.

De Octava fit commemoratio quotidie tam in Vesperis, quam in Laudibus.

Die 20 Julii

IN SACRO MONTE THABOR

S. ELIÆ PROPHETÆ

Commemoratio

In I Vesperis

Ant. Ecce ego mittam vobis Eliam Prophétam, ántequam véniat dies Dómini magnus et horribilis: et convértet cor patrum ad filios, et cor filiórum ad patres eórum.

ψ. Verbo Dómini continuit cælum.

Rj. Et dejécit de cælo ignem ter.

Oratio

Præsta, quæsumus, omnipotens Deus: ut, qui beátum Eliam Prophétam tuum ígneo curru mirábiliter elevátum esse crédimus; eódem interveniénte, ad cæléstia sublevémur, et Sanctórum tuórum con-

sórtio gaudeámus. Per Dóminum.

Ad Laudes

Ant. Eliás homo erat símilis nobis passíbilis: et oratióne orávit ut non plúeret super terram, et non pluit annos tres et menses sex. Et rursum orávit, et cælum dedit plúviam, et terra dedit fructum suum.

ψ. Eliás in túrbine tectus est.

Rj. Et in Eliséo complétus est spíritus ejus.

Oratio ut supra.

In II Vesperis

Ant. Tulit Eliás pállium suum, et percússit aquas Jordánis, quæ di-

visæ sunt in utrâmq̃
partem, et transiêrunt
ipse et Eliséus per sic-
cum : et ascéndit Elías
per túrbinem in cælum.

ÿ. Beáti sunt qui te
vidêrunt.

R). Et in amicítia tua
decoráti sunt.

Oratio ut supra.

Die 21 Julii
ER RAM ALEPPI

In Octava S. BONAVENTURÆ Ep. Conf. Doct.

I. Ordinis

Duplex majus

Antiphonæ et Pss. ad
omnes Horas, et ÿÿ.
Nocturnorum de occur-
renti hebdomadæ die ;
reliqua ut in die Festo,
præter ea, quæ sequun-
tur.

Oratio

Deus qui sanctum Bo-
naventúram Confes-
sórem atque Pontificem,
Ecclésiæ Doctórem Se-
ráphicum tribuísti : con-
céde, nos et ejus erudi-
tiónè profícere ; et tuæ
caritátis igne succéndi.
Per Dóminum.

Et fit commemor. præ-
cedentis, b. Angelinæ a

Marsciano Vid., 3 Ord.,
ac s. Praxedis Virg. ut
in Breviario.

Lectiones I Nocturni
de occurrenti Scriptura.

In II Nocturno

Lectio iv

Sermo sancti Máximi
Epíscopi

Hom. 2 de s. Cypriano

In festivitáte beáti Bo-
naventúre, fratres
caríssimi, univêrsa no-
biscum Christi exsúltat
Ecclésia, quam in omne
gáudium cæléstis erudi-
tiónè sermónis instrú-

xit. Fuit enim in eo, sicut compertum habemus, contra errores diaboli spiritalis sapientie plenitudo. Quis non hujusmodi virum, quantis valet, preconiis prosequatur: cujus eloquentia inspirata divinitus, et Ecclesiam docuit, et seculum confutavit?

R. Lex veritatis fuit in ore ejus, et iniquitas non est inventa in labiis ejus; * In pace et in æquitate ambulavit cum Deo, et multos avertit ab iniquitate.

ψ. Labia enim ejus custodiunt scientiam, et legem requirunt ex ore ejus. - In pace.

Lectio v

Hic est ille evangelicus paterfamilias, proferens de thesauro suo nova et vetera; qui veteris novique Testamenti unum, atque idipsum mysterium predicans, Ecclesias Christi locupletissima disputatione ditavit. Incorrupti-

bilis atque indefessus illius est hodie thesaurus qui pecuniam Domini sui nummulariis fenerans, quotidie in corde fidelium caelestium divitiarum sanctam conquirit usuram.

R. Vir peritus multos erudit, et animæ suæ suavis est: * Vir sapiens implebitur benedictionibus, et videntes illum laudabunt.

ψ. Sapiens in populo hereditabit honorem, et nomen illius erit vivens in æternum. - Vir sapiens.

Lectio vi

Quid igitur, fratres, tanto speciosius viro, cujus hæc est regula et mensura sermonis, ut inter varias hominum causas, motusque diversos, nunc affectione patris, nunc auctoritate doctoris consoletur humiles, superbos comprimat, negligentes arguat, increpet infideles? Tantoque denique decore sa-

cerdotium vitamque
 suam vir fidelissimus ad-
 ornavit, ut doctrinam
 suam subsequentibus
 confirmaret operibus,
 Dominicam illam sen-
 tentiam tenens: Qui do-
 cuerit, et fecerit, hic
 magnus vocabitur in re-
 gno cælorum.

R. In diebus suis ædi-
 ficavit domum, * Et ex-
 altavit templum sanctum
 Domino, paratum in gló-
 riam sempiternam.